壬手三再司ラニ一一てF 3荒】【:Q三

負雪 3 6 其月支巨其月系念至言幸良告ヨ「

開催日

場 所

出席者人数

委任状出席

定数確認

1.議案審議

議 題

決 議

平成11年 1月9日(土) 午後6時30分開会

釧路プリンスホテル 2階会場

1部会 9名 2部会 1 0名 3部会 6名 4部会 1 0名

1 0名

本会則15条の規定の定数に達していることが確認された。

1 )第36期事業報告、決算報告、監査報告

2)第37期役員改選

3)第37期事業計画報告、予算案報告

審議に先立ち議長選出をはかり、宮津会員が議長に選出され、宮津議長

の進行のもと、次の通り決議された。

議題 1 )、 2)、3)共に満場一致で承認されました。

議題 2)の第37期役員は以下の通り承認されました。

メヱ色ミ、 長 飯田正幸

副会長 谷口正四

// 本間英俊

事務局長 福田紀幸

事務局次長 関 昭次

// 石田 武

I臣Eと 査 須崎幸蔵

// 山口良治

2.永年在籍者表彰

3.第36期皆勤表彰

在籍30年表彰者佐々木保幸

在籍10年表彰者大串希昭

男

四

幸

征

正

紀

田

口

田

岡

谷

福

木内慎太郎

畑稔

佐藤誠

本間英俊

副部会長

坂上政敏

遊佐紀男

佐藤誠

太田茂

部会長

須崎幸蔵

安藤栄治

宮崎博好

大串希昭

4.部会長承認

第1部会

第2部会

第3部会

第4部会 樹

慎太郎内木在
号
口
一
丁

ふぶ

E
ブ

手

↑

4
42

幹

義

英

政

野

藤

村

藤

平

近

奥

斎

5.神社委員承認

第1部会

第2部会

第3部会

第4部会

慎太郎

幸男

征男

昌典

内

多

国

津

木

吉

岡

宮

6 .役員選考委員承認

第1部会

第2部会

第3部会

第4部会

総会終了後、本年度最初の新年懇親会が催され、和やかな雰囲気のもと、会員相互

の親睦がなされました。

追記

年会費の請求書を同封致しましたので、早期納入にご協力下さい。

幸紀田干高

愛国支届

事務局長

年会費振込銀行口座 ]

金融機関 釧路信用金庫

預金種類 普通預金

口座番号 1092474

口座名義 釧路あすなろクラブ

平成11年度追伸

~与g与寄与念品会与③与念品念品念品g与@与宕品念品g与â

空~イ寸惇司女台

{?sリ至宝ご厚毘女台

***  2 月伊リ三主~OJヰヨ矢口らそ主***

6 日寺00づヨト

6 日寺30づヨト

〈μこ〉日2;:ヨ9日寺日寺

室1I IIE各三7~ lJ :::....---コ之オ之ラF ノレ

そア、ツ不安色 三笠 ! ! .l1

言語自市 干号7fて不見王里 二仁毒事季語戸斤

不覚王里二ヒ干号7fミ三学五吉、

『

戸斤

-::;r--ーでず

土易

*モ雪ト音広三主主主は出)予告の f足しをお原頁し、至$z:しますc> ~

e苛匂岳苛e苛¢苛句e奇e苛句e苛e苛Q可e苛句¢可e苛¢可¢苛e苛匂包可e苛召守宮守包可e匂e苛句e苛e苛句e苛句句ε可e苛e苛e苛e可匂e苛e可句e苛εモド